
KTM-10･HPi - ASシリーズ・KTM・KDM・KFMシリーズ仕様

HPi-30AS

KTM-10

HPi-50AS

HPi-60AS

HPi-90AS

KTM-50BL

KTM-60BL

KTM-90BL

KTM-120BL

KTM-200BL

KDM-60

KDM-90

KFM-30

KFM-50

●HPi-30AS～90ASはロングタイプもございます。
●電圧仕様は別途承ります。

ステンレスボール

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 min.max.

外形寸法（mm）

注意

｢カントーミキサー｣は、上記の範囲内において最大の性能を発揮するように設計されています。上記を参考に、配合において最適な仕込量を決定して頂けるようお願いいたします。誤った使用は、機械の故障や重大な事故
を招くことになりますので慎重にご検討ください。 

攪拌用
モーター
三相200V

昇降用
モーター
三相200V

基本重量
(kg)

最適回転数
最小～最大
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